

95543

Instituto Nacional de Cancerología E.S.E
Sección Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-05908-2015
No. Folio: 1
Fecha: 2015-08-12 04:19:19 PM

95543

Bogotá,

Señor

JUAN SEBASTIAN TORRES AGUDELO

Director de mercadeo

fdf consulting

E-mail : jtorres@fdf.la

Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTA INVITACION A COTIZAR No 145-15

Respetado señor Juan Sebastian

En atención a su inquietud del asunto, remitidas al correo invitaciones@cancer.gov.co, los días 10 y 11 de agosto de 2015, el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le informa lo siguiente:

PRIMERA PREGUNTA:

Agradecemos las invitaciones a cotizar que han realizado y tenemos la siguiente duda en cuanto a las invitaciones.

Las invitaciones hablan de una disponibilidad presupuestal, sin embargo, no tiene el valor máximo presupuestado por invitación, información que es de gran relevancia para la presentación de una propuesta acorde a sus necesidades y alcance.

Los valores presupuestados para las invitaciones permiten tener un panorama más claro y apoyan la base fundamental de la propuesta que se entregará para cada una de las invitaciones.

Agradecemos que nos aporten el valor máximo presupuestado por ustedes para las invitaciones con referencia Número:

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología - ESE, le informa que se surtió la adenda No. 1 la cual podrá ser consultada en nuestra pagina WEB www.cancer.gov.co link contrate con nosotros, en la invitación correspondiente.

SEGUNDA PREGUNTA:

Las horas aspiradas de participación del grupo consultor según el cuadro de la página 3 en el anexo No. 3 de la

P 1 / 2

Invitación 145-2015 no están claras, pues por cada producto sugieren hasta 3.400 horas. (17*10*20) Será esto lo correcto? Por favor aclarar.

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología - ESE, le informa que se surtió la adenda No. 1 la cual podrá ser consultada en nuestra pagina WEB www.cancer.gov.co link contrate con nosotros, en la invitación correspondiente.

TERCERA PREGUNTA:

En las invitaciones 145,148,150, 153,149 de 2015 hay un formato de aceptación de términos el cual parece que fuera para persona natural, si se presenta como persona jurídica se debe llenar con los datos del representante legal o no se debe presentar?

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología - ESE, le informa que se surtió la adenda No. 1 la cual podrá ser consultada en nuestra pagina WEB www.cancer.gov.co link contrate con nosotros, en la invitación correspondiente.

Cordialmente,



CAROLINA WIESNER CEBALLOS
Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras 
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera
DG/CWC/SGGAF/JJPA/GC/YACA/Jorge S.